
MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2025Pág. 134 B.O.C.M. Núm. 102

B
O

C
M

-2
02

50
43

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

10 RESOLUCIÓN de 11 de abril de 2025, de la Directora General de Autónomos y
Emprendimiento, por la que se hace pública la relación de subvenciones conce-
didas con cargo al Programa 241N “Desarrollo del Trabajo Autónomo, de la
Economía Social y de la Responsabilidad Social de las Empresas” de la Conse-
jería de Economía, Hacienda y Empleo de la Comunidad de Madrid, durante el
primer trimestre del ejercicio 2025.

De conformidad con lo dispuesto en el apartado 4,, del artículo 7 de la Ley 2/1995, de 8
de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid, las entidades concedentes publi-
carán trimestralmente en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, las subven-
ciones otorgadas en cada período con expresión de la entidad beneficiaria, cantidad conce-
dida y finalidad de las mismas,

RESUELVO

Publicar en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID las subvenciones
concedidas con cargo al Programa 241N “Desarrollo del Trabajo Autónomo, de la Econo-
mía Social y de la Responsabilidad Social de las Empresas” de la Consejería de Economía,
Hacienda y Empleo de la Comunidad de Madrid, durante el primer trimestre del ejerci-
cio 2025, cuya relación se incluye en el anexo que se inserta a continuación.

Madrid, a 11 de abril de 2025.—La Directora General de Autónomos y Emprendimiento,
Irene Correas Sosa.



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2025B.O.C.M. Núm. 102 Pág. 135

B
O

C
M

-2
02

50
43

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. CONSOLIDACIÓN TRAB. AUTONOMO. 2025 (TP)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 ***7399** JULIO CESAR TAVAREZ PASCUAL + 1.591,64 17-03-2025

241N 47200 ***6458** LAURA PAGE REY + 83,46 13-03-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.

COMUNIDAD DE MADRID
REGISTRO DE SUBVENCIONES - INFORME BOCM   *

PERIODO DE CONCESIÓN 01-01-2025 al 31-03-2025

Página: 1 / 50
Fecha:  03-04-2025

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B83692699    ALAN OPCIONES SL + 7.500,00 14-02-2025

241N 47200 ***6425** M PATRICIA TORRENS CABAÃAS + 2.500,00 14-02-2025

241N 47200 B72759210    UNIDAD DE VACUNASD S.L.P + 5.000,00 14-02-2025

241N 47200 B02873917    SERGIO CALVO MINIATURES S.L + 7.500,00 14-02-2025

241N 47200 B81011827    OFITEL AGENDA PERSONAL, S.L. + 5.000,00 14-02-2025

241N 47200 B86256575    TRAMAINOX MOBILIARIO HOSTELERIA S.L.L + 5.000,00 14-02-2025

241N 47200 B85449346    SUMMA 4 ASESORES LEGALES Y
TRIBUTARIOS,

+ 10.000,00 14-02-2025

241N 47200 B87990644    BOUTIQUE DELICIAS, S.L. + 10.000,00 14-02-2025

241N 47200 A29175163    SALMONSUR, S.A. + 10.000,00 14-02-2025

241N 47200 B16694705    QUIERO UNAS BOBOS SLU + 2.500,00 14-02-2025

241N 47200 B72932817    DEFISA FLUE GAS TREATMENT, S.L. + 10.000,00 14-02-2025

241N 47200 B88605456    VANNILO HOLDING, S.L. + 7.500,00 14-02-2025

241N 47200 B10952299    GALOZUN SL + 7.500,00 14-02-2025

241N 47200 B66171661    MASPV ENERGY EUROPE, S.L. + 7.500,00 14-02-2025

241N 47200 B87321147    TLT EDUCATION, S.L. + 10.000,00 14-02-2025

241N 47200 B84679737    ACTUACIÃ#N Y CONSERVACIÃ#N DE
MAQUINARIA

+ 10.000,00 14-02-2025

241N 47200 B82039637    SUMINISTROS INTEGRALES DISTRIPAPER, S.L. + 7.500,00 14-02-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2025Pág. 136 B.O.C.M. Núm. 102

B
O

C
M

-2
02

50
43

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B86961836    BERDOAL 2014 S.L. + 10.000,00 14-02-2025

241N 47200 B86328184    GESTION DE ASUNTOS SOCIALES, S.L. + 2.500,00 14-02-2025

241N 47200 B72657273    ZICLOTECH CUSTOMER SERVICES, SL + 7.500,00 14-02-2025

241N 47200 B72799349    BI SION MDOS CONSULTING SL + 10.000,00 14-02-2025

241N 47200 B87328464    WONDERBUSINESS 2015, S.L. + 5.000,00 14-02-2025

241N 47200 B66144791    GERICO ASSOCIATES LEGAL MARKETING, S.L. + 5.000,00 14-02-2025

241N 47200 B87906814    ADCHASE DETECTIVES SL + 10.000,00 14-02-2025

241N 47200 B85897528    PALACIOS SERIGRAFIA Y TAMPOGRAFIA S.L. + 2.500,00 14-02-2025

241N 47200 B86774916    NC MULTISERVICIOS E INSTALACIONES SL + 5.000,00 14-02-2025

241N 47200 B83218016    ARCO RUSTICON, S.L.U + 10.000,00 14-02-2025

241N 47200 B86372380    EVERGREEN PROJECT MANAGEMENT
SERVICES, S

+ 5.000,00 14-02-2025

241N 47200 B10617439    STUDIO MARIANO J VILALLONGA, SOCIEDAD LI + 7.500,00 14-02-2025

241N 47200 B81432783    VALMAYORAL, S.L. + 2.500,00 14-02-2025

241N 47200 B87442703    A.I. FUSE-BOX SL + 10.000,00 14-02-2025

241N 47200 ***3487** MARIA VEGA DE SEOANE PEREZ DE VILLAAMIL + 5.000,00 14-02-2025

241N 47200 B88582853    MASTERMIND MADRID, S.L. + 5.000,00 14-02-2025

241N 47200 B67881805    CAMBAR OSDE SL + 5.000,00 14-02-2025

241N 47200 B85392553    DRAO PRODUCCIONES, S.L. + 2.500,00 14-02-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 77400 B85392553    DRAO PRODUCCIONES, S.L. + 2.175,00 14-02-2025

241N 47200 B83840363    ADICOR ASESORES CONSULTORES,S.L. + 10.000,00 14-02-2025

241N 77400 B83840363    ADICOR ASESORES CONSULTORES,S.L. + 2.291,06 14-02-2025

241N 47200 B87896577    DIGITAL RECORDS AUDIOVISUAL SOLUTIONS
S.

+ 2.500,00 14-02-2025

241N 47200 B83911537    AVANZA ABOGADOS Y ASESORES, SL + 5.000,00 14-02-2025

241N 47200 B88595228    GRUPO INMOSIL 2020, S.L. + 7.500,00 14-02-2025

241N 47200 B16759672    GRUPO ARKO PROYECTOS INTEGRADOS, SL + 7.500,00 14-02-2025

241N 47200 B87865952    EDITA MAGERIT, S.L. + 10.000,00 14-02-2025

241N 77400 B87865952    EDITA MAGERIT, S.L. + 852,90 14-02-2025

241N 47200 ***2188** EVA FERNANDEZ CORTES + 5.000,00 14-02-2025

241N 47200 B87886792    FINCAS SANSINENA, S.L. + 10.000,00 14-02-2025

241N 47200 ***2164** JESUS VICENTE DUARTE + 2.500,00 14-02-2025

241N 47200 B42988147    BAGUA PROJECTS SLU + 10.000,00 14-02-2025

241N 47200 B86776226    POCERIAS Y CONSTRUCCIONES LYANA SLU + 10.000,00 14-02-2025

241N 47200 B87821856    JJCOSTILLAS17 S.L.U. + 5.000,00 14-02-2025

241N 47200 B87003125    TELCARIA IDEAS SL + 2.500,00 14-02-2025

241N 47200 B44658417    INFORMATIZA TRANSFORMACION DIGITAL,
S.L.

+ 2.500,00 14-02-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2025B.O.C.M. Núm. 102 Pág. 137

B
O

C
M

-2
02

50
43

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 ***6550** ALBERTO FRANCISCO MORO + 2.500,00 14-02-2025

241N 47200 B02994325    MR BRIGHTSIDE LEON SL + 5.000,00 14-02-2025

241N 47200 B47589619    PROJECT MANAGEMENT INGENIERIA Y
SERVICIO

+ 2.500,00 14-02-2025

241N 47200 B88275045    MOTOR 3000DS MANTENIMIENTO INTEGRAL
SL

+ 2.500,00 14-02-2025

241N 47200 B82525254    ASEPRO ASESORES, S.L. + 2.500,00 14-02-2025

241N 47200 B84419852    COMPAÑIA ENTRERIANA DE ELECTRICIDAD, S + 10.000,00 14-02-2025

241N 47200 ***2389** CRISTINA FELIPE MEDINA + 5.000,00 14-02-2025

241N 47200 B13697354    GUALI'S RESTAURANTS + 5.000,00 14-02-2025

241N 47200 ***4852** BEATRIZ TRUJILLO FERNANDEZ + 2.500,00 14-02-2025

241N 47200 B84113398    EDUCACION Y FORMACION LA LUNA, S.L. + 2.500,00 14-02-2025

241N 47200 B88030093    RHINOSTUDIO, S.L. + 5.000,00 14-02-2025

241N 47200 B88115902    MONTECLEANSED, S.L. + 2.500,00 14-02-2025

241N 47200 B80809502    GINFIZZ AND GIBSON SL + 2.500,00 14-02-2025

241N 47200 B86465234    LIMPIEZAS NUEVA IMAGEN SL + 10.000,00 14-02-2025

241N 47200 B10985984    FOMENTO KITCHEN SL + 10.000,00 14-02-2025

241N 47200 B09594458    SPLASH FRANCHISE SL + 10.000,00 14-02-2025

241N 47200 ***5051** RAQUEL SAN MILLÃN PELÃEZ + 2.500,00 14-02-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B87461976    ALUMINIOS PRIETO Y BERBEL SL + 2.500,00 14-02-2025

241N 47200 ***0077** MARGARITA GEMA RODRIGO PLAZA + 2.500,00 14-02-2025

241N 47200 ***6733** JAVIER LAVALLE OTEROS + 10.000,00 14-02-2025

241N 47200 B87801403    THE AURORA PROJECT ENTERTAINMENT, S.L. + 2.500,00 14-02-2025

241N 47200 B87171351    BANDERAS Y PUBLICIDAD GARSAN, S.L. + 5.000,00 18-02-2025

241N 47200 B85222933    EL CAMOATI SL + 10.000,00 18-02-2025

241N 47200 B16975377    NOMAK SERVICIOS ELECTRICOS SL + 10.000,00 18-02-2025

241N 47200 B85552420    TROIS ATELIER MADRID SL + 7.500,00 18-02-2025

241N 47200 B87620191    BUSCANDO LA LUNA SL + 2.500,00 18-02-2025

241N 47200 B72938319    SOLO PYG SL + 2.500,00 18-02-2025

241N 77400 B72938319    SOLO PYG SL + 340,85 18-02-2025

241N 47200 B84892777    WEBSISTEMS SOLUCIONES INFORMATICAS SL + 7.500,00 18-02-2025

241N 47200 B87636577    CICLOLUTIONS LOGISTICA, S.L. + 2.500,00 18-02-2025

241N 47200 ***9057** SUSANA MORENO SUAREZ + 2.500,00 18-02-2025

241N 47200 B86298668    BELLISCO Y BILBAO CONSULTORES, S.L. + 10.000,00 18-02-2025

241N 47200 B87328613    MINTY HOST SL + 10.000,00 18-02-2025

241N 77400 B87328613    MINTY HOST SL + 2.410,33 18-02-2025

241N 47200 B83066456    PAL ELECTRICIDAD SL + 10.000,00 18-02-2025

241N 47200 B86638608    ASIAN GLOBAL CONSULTING SL + 7.500,00 18-02-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2025Pág. 138 B.O.C.M. Núm. 102

B
O

C
M

-2
02

50
43

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B87216024    CLOUDAPPI SL + 7.500,00 18-02-2025

241N 47200 ***1595** RAUL GARCIA GONZALEZ + 10.000,00 18-02-2025

241N 47200 B88347190    EL EQUILIBRIO IMPOSIBLE, S.L. + 2.500,00 18-02-2025

241N 47200 B87409793    PELUQUERO Y ESTETICIENES DEL ODON, S.L. + 2.500,00 18-02-2025

241N 47200 B06808380    CRISAN SPORT & BEAUTY, S.L. + 7.500,00 18-02-2025

241N 47200 B10910255    TRACTORES Y ESPACIOS VERDES SL + 10.000,00 18-02-2025

241N 47200 B06782999    EMPOWER TALENT ESPAÑA  SL + 7.500,00 18-02-2025

241N 47200 B12497897    GALOBASAN S.L. + 5.000,00 18-02-2025

241N 47200 B87213773    LAUBER CONSULTORES Y ASESORES DE
EMPRESA

+ 10.000,00 18-02-2025

241N 47200 B88116165    ALTAVISTA CAPITAL PARTNERS SL + 5.000,00 18-02-2025

241N 47200 B80817000    AUSTRAL REPARACIONES Y SERVICIOS SL + 7.500,00 18-02-2025

241N 47200 B81138232    CONSULTORIO MEDICO CEA BERMUDEZ, S.L + 10.000,00 18-02-2025

241N 47200 B86148921    PRODUCTOS Y SERVICIOS EL INFORMATICO
PER

+ 10.000,00 18-02-2025

241N 47200 ***3221** ELIA DUASO AGUADO + 7.500,00 18-02-2025

241N 47200 ***1878** YISMEIRY MARIA NUÃEZ GONZALEZ + 5.000,00 18-02-2025

241N 47200 ***4680** IVAN GONZALEZ FERNANDEZ + 10.000,00 18-02-2025

241N 47200 ***3514** MARIA CARMEN LOPEZ SERRANO + 5.000,00 18-02-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B78446135    PLAFICO, S.L. + 10.000,00 18-02-2025

241N 47200 B86666039    TRANSLATIUM MULTILINGUAL SERVICES, S.L. + 10.000,00 18-02-2025

241N 47200 B01715184    URBANEVENT SL + 7.500,00 18-02-2025

241N 47200 B85845584    CENTRO DE FISIOTERAPIA CIRCE, S.L. + 2.500,00 18-02-2025

241N 47200 B86101763    PIENSOS VICENTE GARCIA, S.L. + 5.000,00 18-02-2025

241N 47200 B82229436    SERIGRAFIA LUMER SL + 10.000,00 18-02-2025

241N 47200 F82372061    AMAPE, SDAD.COOP. + 5.000,00 18-02-2025

241N 47200 G87673851    ORG. PROF. NUEVOS CORR. Y CORREDURIAS
DE

+ 2.500,00 18-02-2025

241N 47200 B85903060    DAL RE MANTENIMIENTO S.L. + 10.000,00 18-02-2025

241N 47200 B02758720    NOVOTAXI GLOBAL SERVICES SL + 10.000,00 18-02-2025

241N 47200 B85683563    SOLDAMA, S.L. + 2.500,00 18-02-2025

241N 47200 B87344511    PRODUCCION GRAFICA INTEGRAL GLOBAL,
S.L.

+ 2.500,00 18-02-2025

241N 77400 B87344511    PRODUCCION GRAFICA INTEGRAL GLOBAL,
S.L.

+ 1.290,00 18-02-2025

241N 47200 B86391729    VIFER MONTERREY, S.L. + 2.500,00 18-02-2025

241N 47200 B88058615    MINERY REPORT, SOCIEDAD LIMITADA + 7.500,00 18-02-2025

241N 47200 B83443739    EXTTEL SERVICIOS DE MANTENIMIENTO SL + 10.000,00 18-02-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2025B.O.C.M. Núm. 102 Pág. 139

B
O

C
M

-2
02

50
43

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 A84330133    INSTRUMENTACION ESPECIFICA DE
MATERIALES

+ 7.500,00 18-02-2025

241N 47200 B84614130    HIDALGO HIDALGO REUNIDOS, S.L. + 10.000,00 18-02-2025

241N 47200 B84303981    SAGEM XX, S.L. + 10.000,00 18-02-2025

241N 77400 B84303981    SAGEM XX, S.L. + 1.429,17 18-02-2025

241N 47200 B82270901    EUROFONCAL SL + 5.000,00 18-02-2025

241N 47200 B81187114    QUIMIPUR, S.L.U. + 7.500,00 18-02-2025

241N 47200 ***1060** M ADELA COSCOLLANO OLIVARES + 2.500,00 18-02-2025

241N 77400 ***1060** M ADELA COSCOLLANO OLIVARES + 464,72 18-02-2025

241N 47200 B84130764    TITULADOS PROFESIONALES ASER SLP + 2.500,00 18-02-2025

241N 47200 B80964950    ENDAGRAF SL + 5.000,00 18-02-2025

241N 47200 B02904548    CJC GLOBAL SERVICE, S.L. + 2.500,00 18-02-2025

241N 47200 B42897462    JAVIC LOGISTIC S.L + 10.000,00 18-02-2025

241N 47200 B87932604    DEEP DREAMS CORPORATE, S.L. + 5.000,00 18-02-2025

241N 47200 B86570017    ARESAN TECNICAS EN PIEDRA,
INSTALACIONES

+ 10.000,00 18-02-2025

241N 47200 B02637346    BROOKEI INVERSIONES ESTRATEGICAS S L + 2.500,00 18-02-2025

241N 47200 B88441860    THE WOORK BRANDING AGENCY SL + 10.000,00 18-02-2025

241N 47200 ***5672** ALEJANDRO HIDALGO RODRIGUEZ + 5.000,00 18-02-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B87460267    PLUS CONSULTING ENGINEERING, S.L. + 10.000,00 18-02-2025

241N 47200 B86243961    CENTROS INFANTILES Y LUDOTECAS, S.L. + 2.500,00 18-02-2025

241N 47200 B44707891    EDADVISOR MAPAL S.L. + 2.500,00 18-02-2025

241N 47200 B88366414    AUDITECH SOLUCIONES TECNOLOGICAS SL + 5.000,00 18-02-2025

241N 47200 ***3883** LUIS MIGUEL PEÑAFIEL OLIVAR + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 ***5745** ALEJANDRA PANDURO RUIZ + 5.000,00 18-02-2025

241N 47200 B13663455    GESTILAR DESARROLLOS, S.L. + 5.000,00 18-02-2025

241N 47200 A28792331    LUISMAR S.A. + 10.000,00 18-02-2025

241N 47200 B80434087    FADEIN, S.L. + 10.000,00 18-02-2025

241N 47200 B87092730    MARALCA PELUQUEROS, S.L + 5.000,00 18-02-2025

241N 47200 ***9988** RAUL SANCHEZ BUENDIA + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 G97056642    ASOC ESPAÑOLA DE ICTIOSIS + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 ***7835** JAVIER PICAZO ARAGON + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 B81669368    SURALUVI SL + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B85683563    SOLDAMA, S.L. + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B16866212    CLAELGON, S.L + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 ***9586** ALEJANDRO SESTELO FANDINO + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B84147172    GESTION TECNOLOGICA Y DESARROLLO
EMPRESA

+ 7.500,00 21-02-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2025Pág. 140 B.O.C.M. Núm. 102

B
O

C
M

-2
02

50
43

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B80282023    IDPL S.L. + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 B87140703    SA2L PHARMACIE SL + 7.500,00 21-02-2025

241N 47200 E85795680    VINTAGE ESTILISTAS C.B + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 B06815096    PADEL INVEST .L. + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B85242410    DESCOMPRESION AXIAL, S.L. + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B01700566    THE GEARBOX AUTOMOTIVE GROUPE, S.L. + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B88440243    OHANA FISIOTERAPIA SLP + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B88255229    DOP YOUR VIEW SLU + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B86710027    CIJ RAMIREZ DE MATOS S,L + 7.500,00 21-02-2025

241N 47200 B19271881    VALUVA SOLUCIONES Y SERVICIOS NTC SL + 7.500,00 21-02-2025

241N 47200 ***2199** MARIA NIEVES SALES JIMENEZ + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 G87074662    FUNDACION DILAYA + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B88095021    ESTORES TECNICOS A MEDIDA ONLINE,
SOCIED

+ 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 B87556288    DUSMET Y TAMAYO SL + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B87336061    START UP PEOPLE OF MEXICO 32.1, S.L. + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B86392537    HIERROS GARCIA ROLDAN SL + 7.500,00 21-02-2025

241N 47200 B82395567    FRAYMAR HOSTELERIA S.L. + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B10804870    GRUPO DPM SERVICIOS PROFESIONALES SL + 2.500,00 21-02-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B84381714    PROMOTORA DE NEGOCIOS DARIAS, S.L. + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B01946946    LANZADERA RENT A CAR, S.L + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 ***7085** MARIA VICTORIA BERNALDO CANALDA + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 B88025036    ALBATROSS STONE SL + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 B86372380    EVERGREEN PROJECT MANAGEMENT
SERVICES, S

+ 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 ***0745** LIDIA AGUILAR GONZALEZ + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B72620610    LOGISTICA Y HANDLING 2.0, S.L. + 7.500,00 21-02-2025

241N 47200 B88119029    BASED ON DATA SOLUTIONS SL + 2.500,00 21-02-2025

241N 77400 B88119029    BASED ON DATA SOLUTIONS SL + 26,02 21-02-2025

241N 47200 B67777011    AITACA REMOTE TECH, SOCIEDAD LIMITADA + 7.500,00 21-02-2025

241N 47200 B81754947    TOLESE SL + 7.500,00 21-02-2025

241N 47200 B83790899    AZUL MARINO PRODUCCIONES S.L. + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 ***4576** MARIA JOSEFA BALMASEDA GARCIA + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 B86722162    DECOMEGA PLUS, S.L. + 7.500,00 21-02-2025

241N 47200 B67992784    PASSLINE ESPA¥A, S.L + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B86350998    ESCUELA INFANTIL CHULAPOS S.L. + 2.500,00 10-03-2025

241N 47200 B86171006    ARCH & ARRAY HIJOS, S.L. + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B86644481    INOVARTE PLUS SL + 7.500,00 21-02-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2025B.O.C.M. Núm. 102 Pág. 141

B
O

C
M

-2
02

50
43

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B86190063    INTEGRANDO EXCELENCIA SL + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B86392842    VEN Y SUEÑA, S.L. + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B88601372    NINJA FORMACIÃ#N, S.L. + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 B10969459    PUNTA DE LA MONA SL + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 ***6420** VIRGINIA NUÃEZ MONFORTE + 7.500,00 21-02-2025

241N 47200 B88058029    BERMEN METALICOS S.L. + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 B85768745    CLINICA DENTAL GARDENT, S.L. + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B87822953    VARAMO ESCUELAS INFANTILES, S.L. + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 B85729002    COBOPRINT, S.L. + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B87544995    STOUN MADRID S.L. + 7.500,00 21-02-2025

241N 47200 B16721649    PRISMALIA, SOCIEDAD LIMITADA + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B87108528    GRUPO CYON SIGLO XXI SLU + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 B81453110    HARDWARE SYSTEM INFORMATICA
INTEGRAL, S.

+ 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B83768366    VPLATAS ASESORES FISCALES SL + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B78460565    F. ALVAREZ, S.L. + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B01955228    SINKRONIZA ANALYTICA SL + 2.500,00 21-02-2025

241N 77400 B01955228    SINKRONIZA ANALYTICA SL + 974,15 21-02-2025

241N 47200 B84590538    MAINPOST MANIPULADOS, S.L. + 10.000,00 21-02-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B86833746    AURA REE SL + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 E81420739    JIMENEZ PERRUCA HMNAS C.B. + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B87903506    DANIEL CHONG SPAIN SL + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B88499538    CRISELI PROYECTOS SL + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 B79185872    NAVESCO, S.L. + 7.500,00 21-02-2025

241N 47200 B56381130    PHP ACTIVITIES SL + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B88117262    AMEZKUA TOTAL DESIGN, S.L + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 A79228177    PROTOLDO SA + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B06770861    IMPUR SLU + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B87517926    REDER GESTION Y SOLUCIONES SL + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B10726032    UOTER LIMPIEZAS + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B87037339    LA POSADA DE LAS LETRAS, S.L. + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B05419403    TRANSPORTES LUIS NAVARRO 1990 S.L. + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B84627991    NOXVO SL + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B67752634    ISANA IBERICA SL + 7.500,00 21-02-2025

241N 47200 B88398169    ALDAR GM ARQUITECTURA, S.L. + 7.500,00 21-02-2025

241N 47200 B87157483    EL BICHO BICICLETAS, S.L. + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B42786491    COOLOOK ORIGIN S.L + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 ***7294** FERNANDO MARIVELA RIVAS + 2.500,00 21-02-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2025Pág. 142 B.O.C.M. Núm. 102

B
O

C
M

-2
02

50
43

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B86297439    ROESMA INSTALACIONES ELECTRICAS SLL + 7.500,00 21-02-2025

241N 47200 B79183026    SERVICIOS Y CONTRATAS DEL HENARES, S.L. + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B88639919    CAMPUS360 INVESTMENT CAPITAL, S.L. + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 B02876779    INMOBILIARIA TAGONIA SL + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B02675452    YAKYAK MARKETING SOLUTIONS, S.L. + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B88075213    Q2 ACTION SL + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B81210221    GASGONGAR, S.L. + 7.500,00 21-02-2025

241N 47200 B87338703    VICARYGO S.L + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 B87882122    PRODINAMIA GESTIÓN ESPECIALIZADA,SLU + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 A79147245    CIA. EUROPEA DE MAQUINARIA Y SERVICIOS, + 7.500,00 21-02-2025

241N 47200 B56135817    CARCANDU, S.L. + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 B86221181    I FEEL WEB ESTRATEGIAS ONLINE SL. + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B87705638    BORJA ROMERO, EXCAVACIONES Y
MOVIMIENTOS

+ 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B80187743    JESUS NAVARRO CONSULTORES ASESORES,
S.L.

+ 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B88249669    LOCA DIGITAL CONTENIDOS DE RADIO,S.L. + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B88434212    MR.GUTENBERG DISEÑO SL + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B88608724    TAGE LYNX PRODUCCIONES S.L. + 7.500,00 10-03-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B79134011    PLASTYMONT, S.L. + 7.500,00 21-02-2025

241N 47200 B87877999    EXOPET IBERICA S.L + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B88507918    MERCADERLAB, S.L. + 7.500,00 21-02-2025

241N 47200 B86729019    EON TRANSFORMACIÃ#N DIGITAL SLU + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B09779125    DESARROLLO Y APRENDIZAJE ONLINE, S.L. + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B87735049    BOXMANIA 2017 SL + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 G85745511    SPAINSIF-FORO ESPAÑOL INVER. SOCI.
RESPO

+ 7.500,00 21-02-2025

241N 77400 G85745511    SPAINSIF-FORO ESPAÑOL INVER. SOCI.
RESPO

+ 99,35 21-02-2025

241N 47200 B06929905    LIBRERIA LA MISTRAL SL + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 B87878872    BOSCO FILMS, S.L. + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 B88567946    MI BAGUETTE, S.L. + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 B87520854    AG SPORT INVESTMENTS S.L + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B88292198    CALDOS Y MANJARES, S.L. + 7.500,00 21-02-2025

241N 47200 B86544517    COLCHONERIAS Y MUEBLES ROMAN, S.L.U. + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B09689159    NORTH WEST OLAMA SL + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 B56396856    ARKIANAP, S.L + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B87680864    APUNTO PROYECTOS Y REFORMAS S.L + 5.000,00 21-02-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2025B.O.C.M. Núm. 102 Pág. 143

B
O

C
M

-2
02

50
43

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B88161468    INVICTA-ADVISORS S.L. + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B84261049    PINTURAS HURTADO, S.L. + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B72995640    CLINICA VILABOA SL + 7.500,00 21-02-2025

241N 47200 B86465796    ACCESORIOS HIDRAULICOS Y NEUMATICOS
S.L.

+ 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 B86965738    GT LINKERS, S.L. + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 B86736790    WORTH SAPIENS CONSULTANTS SL + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 ***7932** INIGO LOYOLA DE JUANA GARCIA ECHEVERRIA + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B81816324    CRITICAL CONTROL POINT IBERICA SL + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B88196340    SOREXMA BOBINADOS, S.L. + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 ****5807* JENNIFER DA SILVA LUIS + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 B88203260    AULAVIRTUALCTP SERVICIOS DIGITALES SL + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 ***3322** MARYLUZ GARCIA TAMAYO + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B84944859    SOLVENTIA + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 B82886599    PERSEI CONSULTING SL + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 B72544968    MIARTEC SERVICES, S.L. + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B87699443    ROSE Y PAGES S.L. + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B81128779    GRAFICAS GUION, S.L. + 7.500,00 21-02-2025

241N 47200 G86261088    FUNDACION CHILE-ESPAÃ#A + 5.000,00 21-02-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B44669323    VESTA RENOVABLES, S.L.L + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B09650391    PEZUÃ#AS ZIELO, S.L. + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B82492869    HERSA RESTAURACION, S.L. + 7.500,00 21-02-2025

241N 47200 B87832143    : MILDEOPTICAYAUDIX S.L. + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 B81395071    C.M. IMPRESORES SL + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B86914058    FPV PROYECTOS EMPRESARIALES SL + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B86687761    TAMGELONLINE SL + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B28433399    PASAMANERIA ITALIANA SL + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B88581384    MACLIDE INVESTMENTS, S.L. + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 B85513703    KEY SOLUTIONS SOLUCIONES INTEGRALES
DE G

+ 5.000,00 26-02-2025

241N 47200 B86904315    STRM REPARACIONES EXPRESS SL + 7.500,00 21-02-2025

241N 47200 B16912255    SNAB FINTECH, SL + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B88057542    THE RIGHT STAY INMOBILIARIA S.L. + 7.500,00 21-02-2025

241N 47200 B84564459    CREAPRESS SERVICIOS INTEGRALES S.L. + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B62803135    ERRECERRE INTERNATIONAL
PRODUCTIONS,S.L

+ 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 ***9715** JOSE MARIA RUANO GARCIA + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B88158506    LA BODEGUITA DEL ARTE II, S.L. + 5.000,00 21-02-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2025Pág. 144 B.O.C.M. Núm. 102

B
O

C
M

-2
02

50
43

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B85880755    SERVICIOS INTEGRALES DE LIMPIEZA
MAYOSY,

+ 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 ***3158** JOSE IGNACIO CRESPO ESTEBAN + 7.500,00 21-02-2025

241N 47200 ***4570** JOSÃ MANUEL CARRASCO CODES + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B82271669    INGENIERIA INFORMATICA NET COMPUTER
ECUS

+ 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 B10648947    GESTION INTEGRAL DE HERENCIAS,
SOCIEDAD

+ 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B84320498    MANIPULADOS EUROSUR, S.L. + 10.000,00 21-02-2025

241N 47200 B81269250    FRANCISCO HERAS, S.L. + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 B85730711    QWIST IBERIA. S.L. + 5.000,00 21-02-2025

241N 47200 B42839647    OCCAM SPACE S.L + 7.500,00 21-02-2025

241N 77400 B42839647    OCCAM SPACE S.L + 2.500,00 21-02-2025

241N 47200 ***5409** EDUARDO RODRIGUEZ TUREL + 7.500,00 26-02-2025

241N 47200 B80849870    CUASIMODO,S.L. + 5.000,00 26-02-2025

241N 47200 B01787308    SOROLLATO Y AMIGOS S.L. + 7.500,00 26-02-2025

241N 47200 B94053733    MEAÃ#OS SOMOZA SLP + 7.500,00 26-02-2025

241N 47200 B80810518    COPIAS PRADILLO, S.L. + 7.500,00 26-02-2025

241N 47200 B87010039    ASESORAMIENTO DE IDEAS Y NEGOCIOS, S.L. + 10.000,00 26-02-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B44630291    ELLEYDESIGN, S.L + 10.000,00 26-02-2025

241N 47200 B86248754    IDEAS DIGITALES SWEET 09 S.L. + 10.000,00 26-02-2025

241N 47200 B87554556    BATUECAS 1986, S.L. + 5.000,00 26-02-2025

241N 77400 B87554556    BATUECAS 1986, S.L. + 430,73 26-02-2025

241N 47200 B84994250    LOS TRASTOLILLOS EDUCADORAS
INFANTILES,S

+ 10.000,00 26-02-2025

241N 47200 B86268356    MARGAN BIOTECH, S.L. + 2.500,00 26-02-2025

241N 47200 B86876950    PANEX CARLEX, S.L. + 2.500,00 26-02-2025

241N 47200 B84248582    ARKHANGAY TOURS,S.L. + 7.500,00 26-02-2025

241N 47200 ***7938** PABLO GUTIERREZ VILLANUEVA + 2.500,00 26-02-2025

241N 47200 B72454572    VALUE FRUITS AND VEGETABLES + 2.500,00 26-02-2025

241N 47200 B83849687    BINFOR SOLUTIONS + 2.500,00 26-02-2025

241N 47200 B81720807    APUESTA SL + 10.000,00 26-02-2025

241N 47200 B80714439    PRIVIET SPORTIVE SL + 10.000,00 26-02-2025

241N 47200 B88233309    INDIGO KONCEPT, S.L. + 5.000,00 26-02-2025

241N 47200 B87466033    HORUS CAPITAL S.L. + 2.500,00 26-02-2025

241N 47200 B85722643    SEA SUN IBIZA SL + 5.000,00 26-02-2025

241N 47200 B87289070    ESCUELA MAYRIT SRL + 10.000,00 26-02-2025

241N 47200 B85885051    ALVAREZ Y CABALLERO, S.L.P. + 2.500,00 26-02-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2025B.O.C.M. Núm. 102 Pág. 145

B
O

C
M

-2
02

50
43

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B86121209    SURTSEY FILMS SL + 2.500,00 26-02-2025

241N 47200 E87160461    LA MUJER BARBUDA C.B. + 5.000,00 26-02-2025

241N 47200 B72788417    A NEW STEP, S.L. + 2.500,00 26-02-2025

241N 47200 A79302204    PEREZ SILVA, S.A. + 5.000,00 26-02-2025

241N 47200 ***6629** JORGE IBAÑEZ PEREZ + 7.500,00 26-02-2025

241N 47200 G85887750    SOLIDARIDAD SIN FRONTERAS + 10.000,00 26-02-2025

241N 77400 G85887750    SOLIDARIDAD SIN FRONTERAS + 2.484,77 26-02-2025

241N 47200 B56191463    DRA. PRISCILA ENRIQUEZ, S.L. + 2.500,00 26-02-2025

241N 47200 B10983898    ALL 4 ONE TRAVEL SL + 5.000,00 26-02-2025

241N 47200 B45884129    FIFTY FRANCHISE LAB, S.L + 2.500,00 26-02-2025

241N 47200 B88613880    ESCUELA INFANTIL PEQUEÃ#O SOL,S.L. + 2.500,00 26-02-2025

241N 47200 B88149224    ULTIMATE SOLUTIONS GLOBAL SL + 7.500,00 26-02-2025

241N 47200 B82546482    SAMANA CONSULTING SL + 10.000,00 26-02-2025

241N 47200 B84170646    ZIMASOLUTIONS SERVICIOS INFORMATICOS
SL

+ 2.500,00 26-02-2025

241N 77400 B84170646    ZIMASOLUTIONS SERVICIOS INFORMATICOS
SL

+ 491,25 26-02-2025

241N 47200 B42863456    ESPAÑOLA DE MOVILIDAD ELECTRICA, S.L + 10.000,00 26-02-2025

241N 47200 B87774543    MARKETING MEDIANET ADVERTISING, S.L. + 7.500,00 26-02-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B86156437    BAUXITA MADRID'11 INSTALACIONES Y
MONTAJ

+ 2.500,00 26-02-2025

241N 47200 B88347075    YOUR MANAGEMENT COMPANY S.L. + 10.000,00 26-02-2025

241N 47200 B44560969    AVENIDA RESTAURANTES 22, S.L. + 10.000,00 26-02-2025

241N 47200 B85654622    ADP REHABILITACIONES SL + 5.000,00 03-03-2025

241N 47200 B06868228    AVIONES DE NABEL, SL + 5.000,00 03-03-2025

241N 47200 A78966801    TRIDENTE PRODUCCIONES, S.A. + 554,57 03-03-2025

241N 77400 A78966801    TRIDENTE PRODUCCIONES, S.A. + 2.500,00 03-03-2025

241N 47200 B87863346    BLACKBIRD MARKETING, S.L. + 10.000,00 26-02-2025

241N 47200 ****6346* STEFAN ZHIVKOV STEFANOV + 2.500,00 03-03-2025

241N 47200 ***2644** JOSE LUIS GAMARRA MUÑOZ + 2.500,00 26-02-2025

241N 47200 B87100558    AERO TRANSFERS MADRID TXI SL + 10.000,00 03-03-2025

241N 47200 B87255428    CHURRERIA CAFETERIA LA PARADA S.L. + 2.500,00 03-03-2025

241N 47200 B84027853    QUODEM CONSULTORES, S.L. + 2.500,00 03-03-2025

241N 47200 ***3132** JUAN PEDRO DAZA RUIZ + 5.000,00 03-03-2025

241N 47200 B87597944    JUMP TV SOLUTIONS, S.L. + 2.500,00 03-03-2025

241N 47200 B88161450    MULTISERVICIOS Y PVC VILLAVERDE SL + 5.000,00 03-03-2025

241N 47200 B88583414    ADG TRAVEL DIGITAL TECH SL + 10.000,00 03-03-2025

241N 47200 G85082998    FUNDACION ANA VALDIVIA + 5.000,00 03-03-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2025Pág. 146 B.O.C.M. Núm. 102

B
O

C
M

-2
02

50
43

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B88234869    SOAMEE STUDIO, S.L. + 10.000,00 26-02-2025

241N 47200 B86091246    ASFI DIRECTORES FINANCIEROS + 2.500,00 03-03-2025

241N 77400 B86091246    ASFI DIRECTORES FINANCIEROS + 656,23 03-03-2025

241N 47200 B10735876    FULLERENO SL + 5.000,00 26-02-2025

241N 77400 B10735876    FULLERENO SL + 2.223,17 26-02-2025

241N 47200 ***5139** DAVID FERREIRA FERNANDEZ + 2.500,00 03-03-2025

241N 47200 B87972832    GB RACING TEAM S.L. + 5.000,00 03-03-2025

241N 47200 B44949972    GRUPOS ELECTROGENOS RK SL + 2.500,00 26-02-2025

241N 77400 B44949972    GRUPOS ELECTROGENOS RK SL + 2.032,46 26-02-2025

241N 47200 B87407912    D4 AG PROYECTO, S.L. + 5.000,00 26-02-2025

241N 47200 B86349719    IMPRYMO IVELSA SLU + 7.500,00 03-03-2025

241N 47200 J87758777    CENTRO MEDICO SANCHEZ CAMPOY S.C. + 2.500,00 03-03-2025

241N 47200 B84124809    CONSULTING EMPRESARIAL VILLALBA SL + 5.000,00 03-03-2025

241N 47200 B10778298    BIT TECHNOLOGIES IBERICA SL + 5.000,00 26-02-2025

241N 47200 B84796325    EDDA INNOVA PHARMA, S.L. + 10.000,00 26-02-2025

241N 47200 B13764055    SUPERMERCADO GOOD LUCK, S.L. + 5.000,00 03-03-2025

241N 47200 B56395031    SLESIC INGENIEROS PARA LA
CONSTRUCCION

+ 7.500,00 26-02-2025

241N 47200 B85185957    LIBERALIA MOVILES, S.L. + 10.000,00 03-03-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B87680898    TOTAL RECOVERY, S.L. + 2.500,00 03-03-2025

241N 47200 G82905118    ASOC.FAMILIARES ENFERMOS ALZHEIMER DE
TO

+ 1.350,00 04-03-2025

241N 47200 B85226488    CONSULTORA KLEINSON, S.L.) + 1.765,50 04-03-2025

241N 47200 B56653470    ROYFERYE, S.L + 5.000,00 26-02-2025

241N 47200 B10633766    CANELA PROJECT SL + 5.000,00 26-02-2025

241N 47200 B88029772    FISIOTERAPIA 360 CM, S.L. + 2.500,00 26-02-2025

241N 47200 B16737918    PRUNOZA, S.L. + 2.500,00 26-02-2025

241N 47200 B86625225    SUAREZ PICAPIEDRA GRUPO SALUD S.L. + 7.500,00 26-02-2025

241N 47200 B05479183    TIRSOBAR, S.L. + 2.500,00 26-02-2025

241N 47200 B88462163    HEALTH, BEAUTY & WELLNESS, SOCIEDAD
LIMI

+ 5.000,00 26-02-2025

241N 47200 B81837825    SEGADAL SL + 7.500,00 26-02-2025

241N 47200 B05496815    GOLDEN INSURANCE COMPANY, S.L. + 2.500,00 26-02-2025

241N 47200 B01783000    ZENTINEL TECH, S.L.U. + 2.500,00 26-02-2025

241N 77400 B01783000    ZENTINEL TECH, S.L.U. + 1.292,64 26-02-2025

241N 47200 ***2224** M ESTHER MARTINEZ VILA + 2.500,00 26-02-2025

241N 47200 ***5618** SERGIO SANTOS LOPEZ + 5.000,00 26-02-2025

241N 77400 ***5618** SERGIO SANTOS LOPEZ + 1.514,80 26-02-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2025B.O.C.M. Núm. 102 Pág. 147

B
O

C
M

-2
02

50
43

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 A87878823    FINLETIC CAPITAL SGIIC S.A + 7.500,00 26-02-2025

241N 47200 B87738621    HIJONA RAVSKI S.L.P. + 10.000,00 26-02-2025

241N 47200 B72911944    OCHOA 25 HOLDING S.L + 2.500,00 26-02-2025

241N 47200 B87817276    DANDY LA MORALEJA, S.L. + 10.000,00 26-02-2025

241N 47200 B87965844    MYEPYME BES, S.L. + 5.000,00 26-02-2025

241N 47200 B84515063    BITACORA EVENTOS Y CELEBRACIONES SL + 10.000,00 26-02-2025

241N 47200 B86612397    LUIS ANDRADE INTERNATIONAL MEDIA SL + 5.000,00 26-02-2025

241N 47200 ***8173** HELENA ISABEL GUIDO MENDEZ + 2.500,00 03-03-2025

241N 47200 B01658244    HAMELYN TECHNOLOGIES SL + 10.000,00 03-03-2025

241N 47200 B80965957    VENDIMAR SL + 10.000,00 03-03-2025

241N 47200 B86870904    M2 SISTEMAS INFORMÃ#TICOS, SL + 7.500,00 03-03-2025

241N 47200 B88277769    FISIOPOU SL + 7.500,00 03-03-2025

241N 47200 B87380960    SOLUCIONES INTEGRALES RYOS, S.L. + 5.000,00 10-03-2025

241N 47200 B83842963    ABANTOS VERTICAL SL + 7.500,00 03-03-2025

241N 47200 B85284883    INMOPOLY SPAIN SL + 10.000,00 03-03-2025

241N 47200 B81347593    ROSSER ASESORES SL + 10.000,00 03-03-2025

241N 47200 B84710151    ACCION CARS, S.L. + 5.000,00 03-03-2025

241N 47200 B85718526    LASEDEOPTICA S.L. + 10.000,00 03-03-2025

241N 47200 B86673175    EARLWOODE RENTAL PROPERTIES  S.L.U + 2.500,00 03-03-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B81553711    ABOGES ASESORES SL + 10.000,00 03-03-2025

241N 47200 B93213809    OKIKO CREATIVES, S.L. + 10.000,00 03-03-2025

241N 47200 B78906914    NEUMATICOS ROSA, S.L. + 10.000,00 03-03-2025

241N 47200 B02871101    GALEXMA SALUD SLP + 7.500,00 03-03-2025

241N 47200 B83387688    CLINICA PLAZA PRADILLO SL + 2.500,00 03-03-2025

241N 47200 B82661521    PROYECTOS DE GESTION PARA PYMES S.L.L. + 2.500,00 03-03-2025

241N 77400 B82661521    PROYECTOS DE GESTION PARA PYMES S.L.L. + 2.415,59 03-03-2025

241N 47200 B82430596    BEJOB EMPLEABILIDAD, S.L. + 5.000,00 19-03-2025

241N 47200 B79349916    OFICINAS LOPEZ COLMENAREJO, S.L. + 7.500,00 10-03-2025

241N 47200 A78440062    CLUB INTERNACIONAL DEL LIBRO DIVISION CR + 10.000,00 10-03-2025

241N 47200 B87980090    ANOMALIA BUSINESS DESIGN, S.L. + 5.000,00 10-03-2025

241N 47200 B88106265    CORTES CEBRIAN ABOGADOS Y ASESORES,
S.L.

+ 5.000,00 10-03-2025

241N 77400 B88106265    CORTES CEBRIAN ABOGADOS Y ASESORES,
S.L.

+ 1.351,22 10-03-2025

241N 47200 B83985754    ANGEL OSTARIZ, S.L. + 2.500,00 10-03-2025

241N 47200 ***3212** JOSE LUIS MORAN DEL RIO + 5.000,00 10-03-2025

241N 47200 B86640398    NEOLIFE MEDICAL GROUP SL + 5.000,00 10-03-2025

241N 47200 B87474623    AUREA SELECT SL + 5.000,00 10-03-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2025Pág. 148 B.O.C.M. Núm. 102

B
O

C
M

-2
02

50
43

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 ***2977** PEDRO CABALLERO CAMPO + 10.000,00 10-03-2025

241N 47200 B56390602    PET BOSS STATION, S.L. + 2.500,00 10-03-2025

241N 47200 G87152104    ASOCIACION LA PARCERIA + 2.500,00 10-03-2025

241N 47200 G86842770    FUNDACION ALICIA Y GUILLERMO + 2.500,00 10-03-2025

241N 47200 B06808398    CLINICAS DR. ALEXIA, S.L. + 5.000,00 10-03-2025

241N 47200 ***6607** DANIEL EDUARDO GONZALEZ DEMORI + 5.000,00 10-03-2025

241N 47200 B85363554    ROCHENA SPAIN, S.L. + 10.000,00 10-03-2025

241N 47200 A78860087    CONSTRUCCIONES ALIARRIVES, S.A. + 10.000,00 10-03-2025

241N 47200 B56475809    GEOPROC SERVICIOS INTEGRALES S.L. + 10.000,00 10-03-2025

241N 47200 B83128702    MAYOSY EMPRESA DE LIMPIEZA SL + 2.500,00 10-03-2025

241N 47200 B47698816    MINT AND ROSE, S.L. + 7.500,00 10-03-2025

241N 47200 B82491168    DRM CONFECCION, S.L. + 10.000,00 10-03-2025

241N 47200 B88584339    KIMPA FAMILY OFFICE SPAIN, S.L.U. + 10.000,00 10-03-2025

241N 47200 B87528212    SPORTS LEADERS ADVISORS, S.L. + 7.500,00 10-03-2025

241N 47200 B82772872    SERVICIOS AUXILIARES DE GESTION Y
MARKET

+ 5.000,00 10-03-2025

241N 47200 B87560132    LA MADRIGUERA COMUNICACION SL + 10.000,00 10-03-2025

241N 77400 B87560132    LA MADRIGUERA COMUNICACION SL + 1.654,35 10-03-2025

241N 47200 B81167447    ADB SPAI, S.L. + 5.000,00 10-03-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B88099973    PUBLIESTRENO SL + 2.500,00 10-03-2025

241N 47200 B82172073    SERIGRAFIA DE MECO SL + 10.000,00 10-03-2025

241N 47200 B86788601    ENCITOPIA, S.L. + 10.000,00 10-03-2025

241N 47200 B05433610    OUTSTYLE, S.L. + 2.500,00 10-03-2025

241N 47200 B88454848    BOCOA BEAUTY, SL + 5.000,00 10-03-2025

241N 47200 ***1553** MARIA ISABEL OJEDA CAMEJO + 2.500,00 10-03-2025

241N 47200 B86710027    CIJ RAMIREZ DE MATOS S,L + 2.500,00 10-03-2025

241N 47200 B88423827    SECURE IDENTITY TECHNOLOGIES SL + 10.000,00 10-03-2025

241N 47200 B87984423    SALUDBUTRAGUEÑO, S.L. + 5.000,00 10-03-2025

241N 47200 B88550207    ENERGIA DIGITAL, S.L. + 2.500,00 10-03-2025

241N 47200 B10568665    OPERA ROOMS, S.L + 7.500,00 10-03-2025

241N 47200 B10703114    EROBOTUM, SL + 5.000,00 10-03-2025

241N 47200 B86992567    AUTO CRISTAL DELAMPO, S.L. + 5.000,00 10-03-2025

241N 47200 B44575942    WEALTH READER, S.L. + 7.500,00 10-03-2025

241N 47200 B81100810    UNIDAD AVANZADA DE SALUD BUCODENTAL
SLP

+ 10.000,00 21-03-2025

241N 77400 B81100810    UNIDAD AVANZADA DE SALUD BUCODENTAL
SLP

+ 2.045,25 21-03-2025

241N 47200 B79878203    SERVICIOS MEDICOS DE ORTODONCIA SL + 5.000,00 19-03-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2025B.O.C.M. Núm. 102 Pág. 149

B
O

C
M

-2
02

50
43

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B86853579    380 AROUND MARKETING, S.L. + 7.500,00 19-03-2025

241N 47200 B88007620    VIEWTINET S.L. + 2.500,00 21-03-2025

241N 47200 B87306890    PONTER PROYECTOS, SOCIEDAD LIMITADA + 2.500,00 19-03-2025

241N 47200 B83844878    RBZ ROBOT DESIGN SL + 10.000,00 21-03-2025

241N 47200 B72735897    ALBALEX ASESORES MG, S.L. + 5.000,00 19-03-2025

241N 47200 B85226488    CONSULTORA KLEINSON, S.L.) + 2.500,00 19-03-2025

241N 47200 B02911089    ASPRO ASESORES LABORALES SL + 7.500,00 19-03-2025

241N 47200 B81274060    PROGES DEPORTE EDUCACIÓN CULTURA,
S.L.

+ 2.500,00 19-03-2025

241N 47200 B88455738    KATA BEACH, S.L. + 5.000,00 19-03-2025

241N 47200 B87950382    BATUECAS REAL ESTATE S.L + 7.500,00 19-03-2025

241N 47200 B13991815    MADRID CINE EMBAJADORES RIO, S.L. + 7.500,00 19-03-2025

241N 47200 B87594438    SOTECONS SOLUTIONS S.L. + 2.500,00 19-03-2025

241N 47200 B02672640    WOODABU STUDIO, S.L.U. + 5.000,00 19-03-2025

241N 47200 B87307054    KNOWLEDGE AND INNOVATION CONSULTING
WORK

+ 2.500,00 19-03-2025

241N 77400 B87307054    KNOWLEDGE AND INNOVATION CONSULTING
WORK

+ 292,30 19-03-2025

241N 47200 B87307054    KNOWLEDGE AND INNOVATION CONSULTING
WORK

+ 2.500,00 19-03-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 77400 B87307054    KNOWLEDGE AND INNOVATION CONSULTING
WORK

+ 292,30 19-03-2025

241N 47200 B01936939    ESOMOS SOLUCIONES TECNOLOGICAS,
SOCIEDAD

+ 10.000,00 19-03-2025

241N 47200 B85306934    AMARANT PUBLICIDAD SL + 2.500,00 19-03-2025

241N 47200 B82631433    PROYECTOS YASTA S.L. + 2.500,00 19-03-2025

241N 47200 B88389218    SERVITAE PROYECTOS INTEGRALES, S.L. + 10.000,00 19-03-2025

241N 47200 B10855757    ACCESORIOS JUCAIDAO, S.L. + 10.000,00 19-03-2025

241N 47200 B88299904    THORK AUXILIARES SLU + 7.500,00 19-03-2025

241N 47200 B88376801    AIDRESAL SERVICIOS INTEGRALES SLU + 7.500,00 19-03-2025

241N 47200 B86728227    LOW PRICE BUSINESS S.L. + 10.000,00 19-03-2025

241N 47200 B88361738    BIOSALUD ALAMEDA, S.L. + 2.500,00 19-03-2025

241N 47200 B84523125    111 APLICACIONES PUBLICITARIAS, S.L. + 10.000,00 19-03-2025

241N 47200 B88423231    SENIOR TECH, S.L. + 5.000,00 19-03-2025

241N 47200 B86872579    NAHU TOPOGRAFIA GLOBAL SL + 10.000,00 19-03-2025

241N 47200 B88014394    NETHOME IBERICA SL + 2.500,00 19-03-2025

241N 77400 B88014394    NETHOME IBERICA SL + 1.595,83 19-03-2025

241N 47200 ****1294* ADRIAN TOADER + 2.500,00 19-03-2025

241N 47200 B42874982    LIFT ASSET MANAGEMENT SL + 5.000,00 19-03-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2025Pág. 150 B.O.C.M. Núm. 102

B
O

C
M

-2
02

50
43

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 A28913549    ACTIVIDADES Y RENTAS, S.A + 2.500,00 19-03-2025

241N 77400 A28913549    ACTIVIDADES Y RENTAS, S.A + 618,75 19-03-2025

241N 47200 B44597334    ADA BYRON S.L + 2.500,00 19-03-2025

241N 47200 B87913497    OPTIMARED SERVICIOS AVANZADOS S.L + 5.000,00 19-03-2025

241N 47200 ***4831** ANGEL DEL CAMPO MARTIN + 5.000,00 19-03-2025

241N 47200 B82037136    REY Y ASOCIADOS SL + 2.500,00 19-03-2025

241N 47200 B16762437    LA LIBRERIA ALTAMAREA SL + 2.500,00 19-03-2025

241N 47200 B67969261    LOS DUENDES DE ATIS,SLU + 5.000,00 19-03-2025

241N 47200 B82974593    INTERGRAP ENCUADERNACION SL + 10.000,00 19-03-2025

241N 47200 B78773454    SERIGRAFIAS J DIEGUEZ FERNANDEZ SL + 2.500,00 19-03-2025

241N 47200 E78667359    SANCHEZ CORTES C.B + 5.000,00 19-03-2025

241N 47200 B13684600    SIMPLIFY LEGAL SPAIN S.L. + 5.000,00 19-03-2025

241N 47200 B02856177    ALKOGARRUCHO SL + 2.500,00 19-03-2025

241N 47200 B84635143    AVANCOAT, S.L. + 10.000,00 19-03-2025

241N 47200 B87562393    ASAP GLOBAL SOLUTION, S.L. + 5.000,00 19-03-2025

241N 47200 B84614734    CINK VENTURING, S.L. + 10.000,00 19-03-2025

241N 47200 B86723335    ODDY NEIGHBOURS, S.L. + 2.500,00 19-03-2025

241N 47200 B72633746    WR EVENT ENGINEERING SL + 2.500,00 19-03-2025

241N 47200 B44635258    GLEE CLUB ACADEMY SL + 2.500,00 19-03-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B86371036    LEYRO INSTRUMENTS, S.L. + 7.500,00 19-03-2025

241N 47200 B02904548    CJC GLOBAL SERVICE, S.L. + 5.000,00 19-03-2025

241N 47200 B83562819    P & G ASESORES DE EMPRESAS Y ABOGADOS
LE

+ 7.500,00 19-03-2025

241N 47200 B86560125    GRUPO HANDLING CPN, S.L. + 10.000,00 21-03-2025

241N 47200 B88168851    GLOBAL MINT FACTORY SL + 7.500,00 19-03-2025

241N 47200 B88339585    BAÑOS REFORCLIMA, S.L. + 5.000,00 21-03-2025

241N 77400 B88339585    BAÑOS REFORCLIMA, S.L. + 230,25 21-03-2025

241N 47200 B87926176    ELLIOTT ESTRATEGIAS CREATIVAS + 5.000,00 21-03-2025

241N 47200 B80407786    ERIDE SL + 2.500,00 19-03-2025

241N 47200 B81624322    ELECTRO INDUSTRIAL ARANJUEZ, S.L. + 10.000,00 19-03-2025

241N 47200 B87586558    SINERGIA GLOBAL PARTNERS S.L + 7.500,00 21-03-2025

241N 47200 B87421749    GOODBYE RITA SL + 5.000,00 21-03-2025

241N 47200 A32017907    RESTAURANTE PORTONOVO, S.A. + 7.500,00 19-03-2025

241N 47200 B85716744    DYNAMIC ENVIRONMENTS GROUP SL + 7.500,00 21-03-2025

241N 47200 A86043239    MODULA SOLUCIONES EMPRESARIALES SA + 2.500,00 21-03-2025

241N 47200 B85973386    KIDSZONE PLAY&LEARN, S.L. + 5.000,00 19-03-2025

241N 47200 B06822860    PSICONNEA B2B, SL + 2.500,00 21-03-2025

241N 47200 B72561640    ANTA DULCES Y SALADOS, S.L. + 5.000,00 19-03-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2025B.O.C.M. Núm. 102 Pág. 151

B
O

C
M

-2
02

50
43

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B02810497    AKERTAX GRUPO CONSULTOR, S.L. + 2.500,00 19-03-2025

241N 77400 B02810497    AKERTAX GRUPO CONSULTOR, S.L. + 1.303,50 19-03-2025

241N 47200 B88559281    ESC SPORT CENTER 2020 S.L. + 10.000,00 21-03-2025

241N 47200 A85756021    WEALTH SOLUTIONS EUROPE AV S.A + 10.000,00 21-03-2025

241N 47200 B72766140    CENTRO CULINARIO MARAYA, S.L. + 2.500,00 19-03-2025

241N 47200 B42816579    DMM FITNESS, S.L. + 5.000,00 21-03-2025

241N 47200 B81149601    FEMME FATALE, S.L. + 2.500,00 19-03-2025

241N 47200 B81391286    2MIIL ARTESANIA SANITARIA,SL. + 10.000,00 19-03-2025

241N 47200 B44694107    YUMMY MARKET S.L. + 2.500,00 21-03-2025

241N 47200 ****8555* MARCUS F.C.G. VAN ZUILEN + 10.000,00 19-03-2025

241N 47200 B10855187    STIPENDIUM LABORAL, S.L + 10.000,00 21-03-2025

241N 47200 B87522421    PVOK 2015 SL + 10.000,00 19-03-2025

241N 47200 B88365101    RCA SOLUCIONES INMOBILIARIAS
INTEGRALES

+ 10.000,00 19-03-2025

241N 47200 B83193847    EUROGERIATRIA DE SALUD, S.L. + 7.500,00 21-03-2025

241N 47200 B87737060    NOR ACUA SPORT S.L. + 5.000,00 21-03-2025

241N 47200 B83096099    MELIOR 10, S.L. + 5.000,00 21-03-2025

241N 47200 B44892941    GRUPO FLOGET, S.L. + 2.500,00 21-03-2025

241N 47200 ***2130** ALEJANDRO ALLER DOMINGUEZ + 2.500,00 21-03-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 ***9264** LUIS CLAUDIO HERMOSILLA UCHA + 2.500,00 21-03-2025

241N 47200 B82886524    MOTOSELVIRA SL + 5.000,00 21-03-2025

241N 47200 B72461312    ARE YOU EXPERIENCED, S.L. + 7.500,00 21-03-2025

241N 47200 B72647183    PECAMAROD NAILS SL + 7.500,00 21-03-2025

241N 47200 B87251997    EDF FORMADORES Y FARMACIAS SL + 10.000,00 21-03-2025

241N 47200 B87173381    BUZOSALAO CREATIVE SL + 5.000,00 21-03-2025

241N 47200 B84725886    PACIFIC PRODUCTIONS SL + 2.500,00 21-03-2025

241N 47200 B67900621    ROSA MOHINO ESTUDIO DE ARQUITECTURA,
S.L

+ 2.500,00 21-03-2025

241N 47200 B05306923    ALFAGES CONSULTING, S.L. + 5.000,00 21-03-2025

241N 47200 A72517410    AC RESIDENCIAL + 2.500,00 21-03-2025

241N 47200 ***1781** JOSE RAMON PADROS RAZQUIN + 5.000,00 19-03-2025

241N 47200 B84938182    AUTOMOTOR VIANA, S.L. + 10.000,00 21-03-2025

241N 47200 B85591972    GRUPO DAMENA SL + 10.000,00 19-03-2025

241N 47200 B86388428    CONSULTORIA Y SERVICIOS SAPIENTIAM ET
LA

+ 2.500,00 21-03-2025

241N 47200 B88414453    CLINICAS DENTOLOGIES, S.L. + 2.500,00 19-03-2025

241N 47200 B86737384    SAN SIMON LIMPIEZA DE EDIFICIOS, S.L. + 10.000,00 19-03-2025

241N 47200 B86952298    ARTESANOS DEL MARQUES, S.L + 10.000,00 21-03-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2025Pág. 152 B.O.C.M. Núm. 102

B
O

C
M

-2
02

50
43

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B84613231    CAMARA CONSERVACION Y LIMPIEZA SL + 2.500,00 19-03-2025

241N 47200 B82969395    ANJEDA CONTROL DDD COMUNIDADES S.L. + 2.500,00 21-03-2025

241N 47200 B88646369    TABLAO DE LA VILLA SL + 10.000,00 19-03-2025

241N 47200 B82039017    PISCINAS ALGORA, S.L. + 2.500,00 21-03-2025

241N 47200 B87881686    HUELEME MUCHO SL + 2.500,00 19-03-2025

241N 47200 G80847767    MOVIMIENTO CONTRA LA INTOLERANCIA + 10.000,00 21-03-2025

241N 47200 B88311808    AQUI SE HACE DEPORTE S.L. + 2.500,00 19-03-2025

241N 47200 ***8406** MIGUEL ANGEL MARTINEZ RODRIGUEZ PALMERO + 2.500,00 19-03-2025

241N 47200 B02676187    VALYTY STUDIO, S.L. + 10.000,00 19-03-2025

241N 47200 B28879963    BOOKBANK S.L. + 5.000,00 19-03-2025

241N 47200 B88304126    HOOP SOLUTIONS, SOCIEDAD LIMITADA + 5.000,00 19-03-2025

241N 47200 B16687261    MAS ALLA DE LA PIEL, S.L. + 7.500,00 19-03-2025

241N 47200 B87038626    INERTIA SPORTS MANAGEMENT SL + 5.000,00 19-03-2025

241N 47200 B88595004    INSTITUTO E-LEARNING DEL SEGURO, S.L + 5.000,00 19-03-2025

241N 47200 ****6863* ANA QUEZIA LEITE DE SOUSA + 2.500,00 19-03-2025

241N 47200 B86812369    STAR FLUIDS SL + 7.500,00 19-03-2025

241N 47200 B83288548    DIMOYCO SL + 2.500,00 19-03-2025

241N 47200 B88372248    YMATEB CONSULTORIA Y FORMACION SL + 5.000,00 19-03-2025

241N 47200 B87665691    VENMAD, S.L. + 10.000,00 21-03-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B06897482    SOMOS INICIATIVA 2004 S.L + 10.000,00 19-03-2025

241N 47200 B88042684    NACHO PLATERO CONSULTING SL + 10.000,00 19-03-2025

241N 47200 B15674609    T.O.C. RESULTS, S.L. + 10.000,00 19-03-2025

241N 47200 B83846469    BOMBEOS Y GRUAS LA ALCARRIA, S.L. + 10.000,00 19-03-2025

241N 47200 B79344917    ADMINISTRACION DE FINCAS GETAFE SL + 2.500,00 19-03-2025

241N 47200 B83447284    CREATIVE MARCOM ADVERTISING SERVICE,
S.L

+ 5.000,00 21-03-2025

241N 47200 B87334108    CASILLAS WORLD, S.L. + 10.000,00 19-03-2025

241N 47200 B81896730    MOLDEADOS PLASTICOS Y MANIPULADOS SL + 7.500,00 21-03-2025

241N 47200 B85932127    ANUL. LIMPIEZAS ECOLOGICAS, S.L. + 10.000,00 21-03-2025

241N 47200 ***9107** CINTHIA DAIANA TALAVERA VILLALBA-RUIZ DIAZ + 2.500,00 21-03-2025

241N 47200 B86644994    NOVALBOS ESTUCHES SL + 10.000,00 21-03-2025

241N 47200 B87973343    ROCO CUATRO POR CUATRO SL + 10.000,00 21-03-2025

241N 47200 B87758793    LAMBINVEST ASESORES, S L + 5.000,00 21-03-2025

241N 77400 B87758793    LAMBINVEST ASESORES, S L + 442,31 21-03-2025

241N 47200 B88642319    GOA MILANO 2010 S.L + 5.000,00 21-03-2025

241N 47200 B42801043    SMARTBAND, S.L. + 5.000,00 21-03-2025

241N 47200 B02714483    GESTAS ASESORAMIENTO GLOBAL SL + 5.000,00 21-03-2025

241N 47200 B85313856    CONTRASENTIDO PRODUCC CINEMAT SL + 10.000,00 21-03-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2025B.O.C.M. Núm. 102 Pág. 153

B
O

C
M

-2
02

50
43

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B44712230    DOCTORA CATENA, S.L + 2.500,00 21-03-2025

241N 47200 B81834491    EDICIONES EN BABIA, S.L. + 5.000,00 21-03-2025

241N 47200 B86283785    INSTALACIONES Y SISTEMAS DE CALIDAD, S.L + 10.000,00 21-03-2025

241N 47200 B87452009    CAI CAMPON ASESORES SL + 5.000,00 21-03-2025

241N 77400 B87452009    CAI CAMPON ASESORES SL + 1.180,79 21-03-2025

241N 47200 B84585629    W AUTOMOTIVE CONSULTING, S.L. + 5.000,00 21-03-2025

241N 77400 B84585629    W AUTOMOTIVE CONSULTING, S.L. + 1.548,47 21-03-2025

241N 47200 B88468012    METODO SOMA, S.L. + 2.500,00 21-03-2025

241N 47200 B02882934    MARIA EUGENIA SANZ ESTETICA, S.L.U + 2.500,00 21-03-2025

241N 47200 ***5183** PATRICIA JIMENEZ VELASCO + 2.500,00 21-03-2025

241N 47200 B87427704    BYC PIERDETIJERAS, S.L. + 10.000,00 21-03-2025

241N 47200 B80233158    CENTRO DE ODONTOESTOMATOLOGIA
ORENSE 67

+ 7.500,00 21-03-2025

241N 47200 A87724035    ACCI CAPITAL INVESTMENTS SGIIC SA + 10.000,00 21-03-2025

241N 47200 B86563368    NADALUX INGENIEROS, S.L.U., + 10.000,00 21-03-2025

241N 47200 B01718907    GIRLOYALTY INCENTIVE Y PROMOTIONS S.L.U + 7.500,00 31-03-2025

241N 47200 B86163433    VIAJES REGALO S.L.U. + 10.000,00 31-03-2025

241N 47200 B85002343    ANIMAL CARE, S.L + 2.500,00 31-03-2025

241N 47200 B85902443    GRUPO HERMANOS GONZALO + 10.000,00 31-03-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

MULTISERVICIOS,S.

241N 77400 B85902443    GRUPO HERMANOS GONZALO
MULTISERVICIOS,S.

+ 1.886,75 31-03-2025

241N 47200 B70694799    WIMMERFILMS SLU + 7.500,00 31-03-2025

241N 47200 B16827719    SHIBARI BY CARRETERO SL + 5.000,00 31-03-2025

241N 47200 B02766541    MASAVI ATELIER SL + 7.500,00 21-03-2025

241N 47200 ***2478** RAFAEL QUIRICO GONZALEZ RIVERO + 10.000,00 21-03-2025

241N 47200 B86807773    BLANIDENTAL SL + 7.500,00 21-03-2025

241N 47200 B85884922    CARLIN ACACIAS S.L. + 5.000,00 21-03-2025

241N 47200 B82198680    FABERPLAST PLASTICOS, S.L. + 7.500,00 21-03-2025

241N 47200 B84500404    TERMAN BROTH, S.L + 2.500,00 21-03-2025

241N 47200 B01675198    WOODREFORMAS2020 SL. + 10.000,00 21-03-2025

241N 47200 B83944777    PREVENT SECURITY SYSTEMS SL + 10.000,00 21-03-2025

241N 47200 ***7660** LETICIA MUNEZ CARPINTERO + 2.500,00 21-03-2025

241N 47200 B56387236    SANGRIA BUSINESS DEVELOPERS, S.L. + 2.500,00 21-03-2025

241N 47200 B88002852    JANUARY 6 TOY WORLD SL + 10.000,00 21-03-2025

241N 47200 B56917636    ACONDICIONA2 CLIMATIZACIÃ#N S.L.U. + 5.000,00 21-03-2025

241N 47200 B84585629    W AUTOMOTIVE CONSULTING, S.L. + 2.500,00 21-03-2025

241N 47200 ***0763** ALEJANDRO PEREZ SERRANO + 2.500,00 31-03-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2025Pág. 154 B.O.C.M. Núm. 102

B
O

C
M

-2
02

50
43

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B83310045    CEMI SISTEMAS S.L. + 10.000,00 31-03-2025

241N 47200 B88079942    CONNECTING VISIONS ECOSYSTEMS SL + 5.000,00 31-03-2025

241N 47200 B88402961    DRAKARYS LOUNGE, S.L. + 5.000,00 31-03-2025

241N 47200 B72633936    LISMAN MULTISERVICIOS, SL + 7.500,00 31-03-2025

241N 47200 B84366590    GRAND LARGE PUBLICIDAD SL + 10.000,00 31-03-2025

241N 47200 B87343703    HORMA DE LUJO, S.L. + 5.000,00 31-03-2025

241N 47200 B87948402    MORISON ACPM AUDITORES SLP + 2.500,00 31-03-2025

241N 47200 B83086959    NEUMATICOS NURCRI SL + 7.500,00 31-03-2025

241N 47200 B85978930    PANORAMA DIGITAL, S.L. + 5.000,00 31-03-2025

241N 47200 B87307054    KNOWLEDGE AND INNOVATION CONSULTING
WORK

+ 2.500,00 31-03-2025

241N 77400 B87307054    KNOWLEDGE AND INNOVATION CONSULTING
WORK

+ 292,30 31-03-2025

241N 47200 B79365243    BOLSOS JARA S.L. + 10.000,00 31-03-2025

241N 47200 B88472501    DDUSA LOGISTICA SL + 2.500,00 31-03-2025

241N 47200 B06822860    PSICONNEA B2B, SL + 2.500,00 31-03-2025

241N 47200 B87919270    MERAKI COMUNICACION, S.L. + 7.500,00 31-03-2025

241N 47200 B82716390    GESTORA HOTEL VILLAMADRID, S.L. + 10.000,00 31-03-2025

241N 47200 B42685818    EH UNIVERSO MEDIA,S.L. + 5.000,00 31-03-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: T. ANTICIPADA PROG. RESPONS.SOCIAL Y CONCILIACION. 2025 (RSC)

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 ***3210** CRISTINA HERNANDEZ LEDESMA + 2.500,00 31-03-2025

241N 47200 B81893877    VALDIVIA 55 SL + 10.000,00 31-03-2025

241N 47200 B01911668    WATTSON SMART CHARGING SL + 10.000,00 31-03-2025

241N 47200 B10806685    PRIMERA IMPRESION MARKETING + 7.500,00 31-03-2025

241N 47200 B81044018    TRISKELL SOFTWARE CORPORTAION, SL + 10.000,00 31-03-2025

241N 77400 B81044018    TRISKELL SOFTWARE CORPORTAION, SL + 1.257,47 31-03-2025

241N 47200 B85050839    TEYMA SERVICIOS DE LIMPIEZA SL + 10.000,00 31-03-2025

241N 47200 B06914923    ECOLEC ADMINISTRADORA DE RESIDUOS, S.L + 10.000,00 31-03-2025

241N 47200 B87202925    RADICAL MINT FACTORY SL + 7.500,00 31-03-2025

241N 47200 B86622255    ALFREDOS LAGASCA. S.L. + 10.000,00 31-03-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2025B.O.C.M. Núm. 102 Pág. 155

B
O

C
M

-2
02

50
43

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: RECURSOS/SENTENCIAS MEDIDAS EXTRAORDINARIAS COVID-19 RDL 5/2021 M.H.

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: CONCESIÓN DIRECTA POR LEY

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B54490677    CRAZY PRODUCCIONES SL + 7.451,28 17-02-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: REC. ESTIMADOS PROG. DE AYUDAS TRABAJADORES CUENTA PROPIA CONV 2021

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 77400 ***9485** DAVID COLLADO GOMEZ + 122,15 06-02-2025

241N 47200 ***8263** ANGELES ROMERO PADILLA + 504,14 06-03-2025

241N 77400 ***8263** ANGELES ROMERO PADILLA + 611,53 06-03-2025

241N 47200 ***0807** MARIA DOLORES SANCHEZ MUÑOZ + 368,70 07-03-2025

241N 77400 ***0807** MARIA DOLORES SANCHEZ MUÑOZ + 478,81 07-03-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2025Pág. 156 B.O.C.M. Núm. 102

B
O

C
M

-2
02

50
43

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: RECURSOS ESTIMADOS SUBVENCIONES FOMENTO DEL EMPREND. COLECTIVO

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 77400 B67699769    MESA CERO CHEFS, S.L.L. + 9.378,34 17-03-2025

241N 77400 F88225313    RHYZOMAS S.C.M. + 20.000,00 27-03-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: SUBVENCIONES PARA EL FOMENTO DEL EMPRENDIMIENTO COLECTIVO 2025

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 ****9994* ANNABEL MARIE LENA COUTOU + 900,00 25-03-2025

241N 47200 ***1461** PATRICIA FERNANDEZ PEREZ + 2.000,00 21-03-2025

241N 47200 B19788462    FORTIA GLOBAL SPORTS, SOCIEDAD
LIMITADA

+ 15.000,00 21-03-2025

241N 47200 B19791144    BRUTAL BAKERY, S.L.L. + 16.750,00 21-03-2025

241N 47200 F85596799    S COOP MAD ASALTODEMATA + 10.000,00 21-03-2025

241N 47200 ***2696** MARIA ELENA MOLINA SALMERON + 3.000,00 21-03-2025

241N 47200 ***4974** VICTOR ALFONSO ALONSO GORDON + 2.025,00 21-03-2025

241N 47200 B19925932    GETAFE COMEX S.L.L. + 13.750,00 21-03-2025

241N 47200 B55427793    BENESSERE, PSICOLOGIA Y LOGOPEDIA S.L.L. + 30.000,00 21-03-2025

241N 47200 F80690092    COSECO S. COOP. MADRILEÑA + 21.250,00 21-03-2025

241N 47200 ***5536** DAVID ZAZO GOMEZ + 750,00 21-03-2025

241N 47200 ***3322** CRESCENCIA HERNANDO MARTINEZ + 3.000,00 21-03-2025

241N 47200 ***3322** ANA MARIA HERNANDO MARTINEZ + 3.000,00 21-03-2025

241N 47200 B72892466    TOLDOS LA PUNTADA, S.L.L. + 10.000,00 21-03-2025

241N 47200 B72690878    LAKELAND SAN JUAN, SOCIEDAD DE
RESPONSAB

+ 4.500,00 21-03-2025

241N 47200 ***5887** JULIAN PRIETO MARTINEZ + 900,00 25-03-2025

241N 47200 ***7158** MIGUEL DELGADO VIGARAY + 750,00 25-03-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2025B.O.C.M. Núm. 102 Pág. 157

B
O

C
M

-2
02

50
43

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: SUBVENCIONES PARA EL FOMENTO DEL EMPRENDIMIENTO COLECTIVO 2025

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 ***4427** BEATRIZ MAESTRO RODRIGUEZ + 750,00 25-03-2025

241N 47200 ***2567** HASSAN ACHADADD ACHADADD + 3.000,00 25-03-2025

241N 47200 ***5970** JORGE ALMENAR CUE + 3.000,00 25-03-2025

241N 47200 ***1053** JOSE ANTONIO BARREJON RUIZ + 3.000,00 25-03-2025

241N 47200 ***2109** ELIA BARRERA LOPEZ + 3.000,00 25-03-2025

241N 47200 ***1294** MARIA DE LOS ANGELES BERMUDEZ TORENA + 3.000,00 25-03-2025

241N 47200 ***8727** ALVARO BENITO GONZALEZ + 3.000,00 25-03-2025

241N 47200 ***0097** EVA BOIZA RUIZ + 3.000,00 25-03-2025

241N 47200 ***8020** ANDREA BLANCO SERRANO + 3.000,00 25-03-2025

241N 47200 ****4000* ALINA BUJENITA + 3.000,00 25-03-2025

241N 47200 ***4997** DAVID CALLEJO GRANDE + 3.000,00 25-03-2025

241N 47200 ***9662** JULIAN CAMACHO MAROTO + 3.000,00 25-03-2025

241N 47200 ****6467* JULIETA CAMPEANU + 3.000,00 25-03-2025

241N 47200 ***2555** INES MARIA CAMPOS ILLAN + 3.000,00 25-03-2025

241N 47200 ***3520** PABLO CANOURA GONZALEZ DEL ALBA + 3.000,00 25-03-2025

241N 47200 ***8579** ALVARO CANTERO MARTINEZ + 3.000,00 25-03-2025

241N 47200 ***4528** NOELIA CARDADOR GALAN + 3.000,00 21-03-2025

241N 47200 ***1996** MARIA CARRASCO VIGIL + 3.000,00 21-03-2025

241N 47200 ***9947** MARINA CASTILLO BUENDIA + 3.000,00 25-03-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: SUBVENCIONES PARA EL FOMENTO DEL EMPRENDIMIENTO COLECTIVO 2025

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 ***3163** RAQUEL CORRAL MAGDALENO + 3.000,00 21-03-2025

241N 47200 ***2535** MARTA DIAZ GONZALEZ + 3.000,00 25-03-2025

241N 47200 ***7968** GERARDO DIAZ TORRES + 3.000,00 21-03-2025

241N 47200 ***5103** NOELIA DOMINGUEZ RAMIREZ + 3.000,00 25-03-2025

241N 47200 ***3904** JESUS DURANGO PANIAGUA + 3.000,00 21-03-2025

241N 47200 ***1671** MARTA ESTEBAN ASENJO + 3.000,00 25-03-2025

241N 47200 ***4888** BEATRIZ FERNANDEZ PEINADO + 3.000,00 21-03-2025

241N 47200 ***2124** NATALIA GONZALEZ RIVAS + 3.000,00 25-03-2025

241N 47200 ***2100** ELENA FERRERO ALVAREZ + 3.000,00 21-03-2025

241N 47200 ***5250** GRACIA BEATRIZ FORCADA GARCIA + 3.000,00 25-03-2025

241N 47200 ***1802** LIDIA FULGENCIO CORDERO + 3.000,00 21-03-2025

241N 47200 ***3469** PEDRO DIAZ RODRIGO + 3.000,00 25-03-2025

241N 47200 ***0433** LAURA GARCIA COBOS + 3.000,00 21-03-2025

241N 47200 ***5103** CORDERO CRISTINA GARCIA DE CASTRO + 3.000,00 25-03-2025

241N 47200 ***8572** DANIEL GARCIA DELGADO + 3.000,00 21-03-2025

241N 47200 ***2475** CRISTINA CORREA BARCELO + 3.000,00 21-03-2025

241N 47200 B75246173    LLEBRES HUESO ARQUITECTURA, SLLP + 15.000,00 21-03-2025

241N 47200 ***0283** JUAN PABLO AYUSO GALLEGO + 3.000,00 25-03-2025

241N 77400 B88582994    PARGA GESTION, S.L.L. + 10.015,28 25-03-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2025Pág. 158 B.O.C.M. Núm. 102

B
O

C
M

-2
02

50
43

0-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: SUBVENCIONES PARA EL FOMENTO DEL EMPRENDIMIENTO COLECTIVO 2025

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 77400 A81360737    INTEGRAL DE IMAGEN CORPORATIVA, S.A.L. + 1.110,39 25-03-2025

241N 77400 F88115407    SOLENCOOP S.COOP.MAD. + 2.825,61 25-03-2025

241N 77400 F10960862    KAIPO S COOP MAD + 1.926,45 25-03-2025

241N 77400 F88122056    SILVESTRINA S COOP MAD + 6.254,65 25-03-2025

241N 77400 F83993279    ESPACIOS EDUCATIVOS, SDAD COOP
MADRILE.A

+ 20.000,00 25-03-2025

241N 77400 B16982001    CSA EMPRENDIMIENTO Y DESARROLLO SLL + 20.000,00 25-03-2025

241N 77400 F78037520    GREDOS SAN DIEGO S.COOP.MAD. + 20.000,00 25-03-2025

241N 77400 F88103874    JALEO MADRID IDIOMAS S COOP MAD + 1.330,97 25-03-2025

241N 77400 F84700863    EL MERCANTE S.COOP.MAD + 7.687,20 25-03-2025

241N 77400 F16994634    CASARALI EVENTOS SOCIEDAD
COOPERATIVA MA

+ 8.319,59 25-03-2025

241N 77400 B72928823    NUNET DESIGN, SLL + 1.634,21 25-03-2025

241N 77400 B09711078    FANS COFFEE FRIENDS, SLL + 881,11 25-03-2025

241N 77400 B72920762    GENCOZON SLL + 1.605,28 25-03-2025

241N 77400 B72920812    ASESORAMIENTO EMPRESARIAL OPTIMIZA
SLL

+ 6.090,24 25-03-2025

241N 77400 B44690568    LA MAGIA NEGRA PRODUCCIONES SLL + 1.565,67 25-03-2025

241N 77400 F83254821    ABIERTO HASTA EL AMANECER,S.COOP.MAD. + 1.171,35 25-03-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: SUBVENCIONES PARA EL FOMENTO DEL EMPRENDIMIENTO COLECTIVO 2025

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 77400 A82671199    ACHA Y BLANCO INGENIEROS SAL + 3.584,67 25-03-2025

241N 77400 F86738481    BIOLIBERE, S.COOP.MAD. + 671,83 25-03-2025

241N 77400 F56307572    MADTEC SOCIEDAD COOPERATIVA
MADRILEÑA

+ 9.715,16 25-03-2025

241N 77400 B86852688    MALASAÑA VET S.L.L. + 6.295,94 25-03-2025

241N 77400 B86842838    HIPÓTESIS CONTRASTADA, S.L.L. + 2.977,14 25-03-2025

241N 77400 F28689529    ANTONIO MACHADO DE PARLA
SOC.COOP.M.ENS.

+ 3.635,57 25-03-2025

241N 77400 B72470149    GREENLANDIA TOOLS SLL + 1.201,25 25-03-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2025B.O.C.M. Núm. 102 Pág. 159

B
O

C
M

-2
02

50
43

0-
10

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: REC. ESTIMADOS PROG. DE AYUDAS TRABAJADORES CUENTA PROPIA CONV 2022

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 ***8488** MARTA PUENTE ALBISTEGUI + 428,00 24-03-2025

241N 77400 ***8488** MARTA PUENTE ALBISTEGUI + 409,91 24-03-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO

Órgano gestor: D104

Convocatoria: RECURSOS ESTIMADOS R.S Y CONCILIACIÓN LABORAL 2021

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
CONCEDIDO EN
EL PERIODO

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241N 47200 B81843781    FORMACION Y EDUCACION INTEGRAL, S.L. + 887,50 07-03-2025

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.

(03/6.257/25)


		2025-04-30T07:17:15+0200




